
UCHWAŁA NR XLV/285/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.),  art. 212, 214, 215, 222, 235–237, 258, 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada 
Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 zmienionej: 

- uchwałą nr XL/261/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 8/2022 z dnia 7 lutego 2022 r. 

- uchwałą nr XLI/265/2022 z dnia 3 marca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 17/2022 z dnia 9 marca 2022 r. 

- uchwałą nr XLII/269/2022 z dnia 22 marca 2022 r. 

- zarządzeniem nr 22/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLIII/275/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 29/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

- uchwałą nr XLIV/279/2022 z dnia 23 maja 2022 r. 

-  zarządzeniem nr 32/2022 z dnia 31 maja 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w §1 ust. 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 488 114,19 zł, to jest do 
kwoty 56 710 812,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: dochody bieżące 
zwiększa się o kwotę 488 114,19 zł, to jest do kwoty 50 977 642,67 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 77 805,70 zł, to jest do kwoty 13 024 881,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwalone w §2 ust. 1 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 605 172,19 zł, to jest do 
kwoty 61 226 577,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: wydatki bieżące 
zwiększa się o kwotę 605 172,19 zł, to jest do kwoty 53 116 599,15 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 76 255,54 zł, to jest do kwoty 13 023 331,29 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Postanowienia §3 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 r. otrzymują brzmienie: Deficyt budżetu wynosi 4 515 765,67 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, z zaciąganych kredytów i wolnych środków. 

6. Postanowienia §5 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 r. otrzymują brzmienie: 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 7 075 765,67 zł. 2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 
w wysokości 2 560 000,00 zł. 3. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 r. zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



8. Postanowienia §9 do uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 grudnia 
2021 r. otrzymują brzmienie: Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 
mowa w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

9. Postanowienia §14 ust. 2 uchwały nr XXXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 
29 grudnia 2021 r. otrzymują brzmienie: Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 54 273,73 zł przeznacza się na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2022 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wojdyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



                        UZASADNIENIE  
   
 
I.DOCHODY wg stanu na 31 maja  2022 rok                         56 222 698,02       
zmiana o                     488 114,19  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Razem                  56 710 812,21 
 
II.WYDATKI wg stanu na 31 maja 2022 rok                                       60 621 405,69 
zmiana o                                                                                                                              605 172,19 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Razem                   61 226 577,88 
                                                     
Zmiany budżetu obejmują: 

1) Zwiększenie dochodów z tytułu: 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
   edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  76 255,54 zł,  
- dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
   rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  12 617,76 zł, 
- dotacji celowej stanowiącej refundację wydatków poniesionych przez gminę w roku 2021 
   na zakup podręczników  1 550,16 zł, 
- rekompensaty utraconych dochodów w podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
  8 180,00 zł, 
- subwencji oświatowej z przeznaczeniem na podwyżki nauczycieli  323 175,00zł,  
- wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
  hurtowym  54 273,73 zł, 
- wpływów z podatków: 
  a)od osób fizycznych  190 189,54 zł, 
  b) od osób prawnych 608,00 zł, 

       2)  Zmniejszenie dochodów z tytułu: 
- wpływów z podatków: 
  a) od osób fizycznych 150 000,00 zł, 
  b) od osób prawnych 12 735,54 zł, 
- wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (zmiana 
  klasyfikacji)  16 000,00 zł, 

       3) Zwiększenia wydatków z tytułu: 
- wypłaty ekwiwalentu za udział w akcjach gaśniczych 23 000,00 zł, 
- wpłaty na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Komendy Miejskiej PSP 
  w Koninie na dofinansowanie zadania bieżącego jakim jest zakup węży hydraulicznych do 
  zestawów ratownictwa technicznego  10 000,00 zł, 
- wypłaty wynagrodzeń nauczycieli i pochodnych od wynagrodzeń w związku z realizacją 
  podwyżek od 1 maja 2022 r.  323 175,00 zł, 
- zakupu pomocy dydaktycznych i książek oraz kosztów obsługi zadania  77 805,70 zł, z tego: 
  zadania zlecone  76 255,54 zł, 
  zadania własne  1 550,16 zł, 
- wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi  38 273,73 zł, 
- dożywiania uczniów  12 617,76 zł, 
- kosztów utrzymania budynku CAL  10 300,00 zł, 
- dotacji podmiotowej dla biblioteki  100 000,00 zł, 
- kosztów ogrzewania (zakup gazu) i energii elektrycznej budynku hali sportowej  10 000,00 
zł. 

              Pozostałe zmiany wydatków wynikają z bieżących potrzeb w trakcie wykonywania  budżetu. 
              Do przychodów budżetu zostały wprowadzone wolne środki z roku 2021 w kwocie 117 058 zł. 
              

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

17 725 585,42   17 800 101,15   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 564 399,54   2 552 272,00   

0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00   14 418,00   

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 100,00   10 290,00   

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 122 735,54   110 000,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

3 820 973,88   3 869 343,42   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 197 753,88   2 386 753,42   

0320 Wpływy z podatku rolnego 530 520,00   430 520,00   

0330 Wpływy z podatku leśnego 14 300,00   15 490,00   

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 330 000,00   280 000,00   

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00   8 180,00   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
602 250,00   656 523,73   

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00   54 273,73   

Wpływy z różnych rozliczeń 16 000,00   0,00   

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
16 000,00   0,00   

758 Różne rozliczenia 14 271 722,23   14 596 447,39   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
10 145 302,00   10 468 477,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 145 302,00   10 468 477,00   

75801 323 175,00   

323 175,00   

75619 -16 000,00   

-16 000,00   

324 725,16   

8 180,00   

75618 54 273,73   

54 273,73   

-100 000,00   

1 190,00   

-50 000,00   

-12 735,54   

75616 48 369,54   

188 999,54   

75615 -12 127,54   

418,00   

190,00   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/285/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 30 czerwca 2022 r. zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Rozdział Zmiana

74 515,73   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



Różne rozliczenia finansowe 83 341,23   84 891,39   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   1 550,16   

801 Oświata i wychowanie 474 091,40   550 346,94   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00   76 255,54   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   76 255,54   

852 Pomoc społeczna 2 066 233,78   2 078 851,54   

Pomoc w zakresie dożywiania 36 936,74   49 554,50   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 936,74   49 554,50   

56 222 698,02   56 710 812,21   

85230 12 617,76   

12 617,76   

Razem: 488 114,19   

80153 76 255,54   

76 255,54   

12 617,76   

1 550,16   

76 255,54   

75814 1 550,16   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 210 947,67   6 210 947,67   

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 764 425,00   764 425,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00   37 450,00   

4260 Zakup energii 6 000,00   8 550,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
238 960,00   271 960,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00   10 000,00   

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00   10 000,00   

Ochotnicze straże pożarne 232 160,00   255 160,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 600,00   67 600,00   

801 Oświata i wychowanie 19 542 838,80   19 943 819,50   

Szkoły podstawowe 12 671 679,00   13 379 224,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470 605,00   464 705,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 192 140,00   1 971 032,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 100,00   133 900,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 469 399,00   1 710 399,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210 019,00   185 519,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 694 373,00   6 416 626,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 592 005,00   1 482 535,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 024,00   57 024,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 295,00   275 295,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 200,00   21 830,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 327,00   198 327,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 211,00   20 711,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 769 723,00   707 723,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 500,00   55 900,00   

Przedszkola 2 739 002,80   2 614 952,80   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 586 305,00   521 305,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00   33 130,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 641,00   191 641,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 839,00   20 839,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 557 947,00   542 947,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLV/285/2022 Rady Miejskiej w Golinie  z 30 czerwca 2022 r. zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00   

75085 0,00   

-2 550,00   

2 550,00   

33 000,00   

75411 10 000,00   

10 000,00   

75412 23 000,00   

23 000,00   

400 980,70   

80101 707 545,00   

-5 900,00   

-221 108,00   

-4 200,00   

241 000,00   

-24 500,00   

722 253,00   

80103 -109 470,00   

-3 000,00   

-24 000,00   

-1 370,00   

-6 000,00   

-8 500,00   

-17 000,00   

-8 000,00   

-15 000,00   

-62 000,00   

-4 600,00   

80104 -124 050,00   

-65 000,00   

-8 870,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 000,00   47 820,00   

Świetlice szkolne 365 193,00   391 473,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 222,00   19 922,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 290,00   55 790,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 304,00   3 904,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 043,00   272 043,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00   8 480,00   

Dowożenie uczniów do szkół 469 761,00   466 331,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00   4 270,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 463,00   17 463,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 392 478,00   391 778,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 572,00   50 872,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 065,00   5 065,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

954 200,00   781 200,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 500,00   44 500,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 100,00   114 100,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 100,00   16 100,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 746 500,00   606 500,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00   77 805,70   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   770,32   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   77 035,38   

851 Ochrona zdrowia 234 651,67   272 925,40   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221 151,67   259 425,40   

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00   155 273,73   

852 Pomoc społeczna 4 392 718,13   4 405 335,89   

Pomoc w zakresie dożywiania 94 936,74   107 554,50   

3110 Świadczenia społeczne 86 936,74   99 554,50   

Pozostała działalność 1 892 374,38   1 892 374,38   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 872,00   32 872,00   

4260 Zakup energii 14 400,00   19 400,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 500,00   24 800,00   

Pozostała działalność 14 500,00   24 800,00   

4260 Zakup energii 10 000,00   20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   2 300,00   

-10 180,00   

80107 26 280,00   

2 700,00   

9 500,00   

-2 400,00   

20 000,00   

-3 520,00   

80113 -3 430,00   

-430,00   

-3 000,00   

80148 -700,00   

1 300,00   

-2 000,00   

80150 -173 000,00   

-4 000,00   

-25 000,00   

-4 000,00   

-140 000,00   

80153 77 805,70   

770,32   

77 035,38   

38 273,73   

85154 38 273,73   

38 273,73   

12 617,76   

85230 12 617,76   

85395 10 300,00   

10 000,00   

300,00   

12 617,76   

85295 0,00   

-5 000,00   

5 000,00   

10 300,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



855 Rodzina 12 195 590,85   12 195 590,85   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 398 680,04   398 680,04   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 230,48   191 627,76   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 014,65   49 162,52   

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 077,04   14 679,76   

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 701,96   1 554,09   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 387 425,53   1 487 425,53   

Biblioteki 440 000,00   540 000,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
390 000,00   490 000,00   

926 Kultura fizyczna 1 672 485,00   1 682 485,00   

Obiekty sportowe 1 488 842,00   1 498 842,00   

4260 Zakup energii 96 000,00   106 000,00   

60 621 405,69   61 226 577,88   

0,00   

85516 0,00   

1 397,28   

147,87   

-1 397,28   

-147,87   

10 000,00   

Razem: 605 172,19   

100 000,00   

92116 100 000,00   

100 000,00   

10 000,00   

92601 10 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00   1 550,16   

Różne rozliczenia finansowe 0,00   1 550,16   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   1 550,16   

801 Oświata i wychowanie 0,00   76 255,54   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00   76 255,54   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00   76 255,54   

12 947 075,75   13 024 881,45   

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00   76 255,54   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00   76 255,54   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   770,32   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   75 485,22   

12 947 075,75   13 023 331,29   

75 485,22   

Razem: 76 255,54   

76 255,54   

80153 76 255,54   

770,32   

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLV/285/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 30 czerwca 2022 r. zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok                                            

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Rozdział Zmiana

1 550,16   

75814 1 550,16   

1 550,16   

76 255,54   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku

Rozdział Zmiana

80153 76 255,54   

76 255,54   

Razem: 77 805,70   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



 Przychody i rozchody budżetu Gminy Golina

Lp. Plan na rok 2022 

I. 7 075 765,67

1.

37 651,67

2.

3 538 114,00

3.

3 500 000,00

II. 2 560 000,00

1. 2 560 000,00

a) 1 600 000,00

b) 247 500,00

c) 212 500,00

d) 100 000,00

e) 100 000,00

f) 300 000,00

 Załącznik nr 4 do uchwały nr XLV/285/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 30 czerwca 2022 r. 

zmieniający załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

ROZCHODY

§ 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetuokreślonych w odrębnych ustawach

Umowa kredytowa nr 3508701/81/JST/POZ/16

Umowa kredytowa nr 97/2018/M

Umowa kredytowa nr 7000619/KRK - JST/2/20/7

Umowa kredytowa nr 18/4428

Umowa kredytowa nr 7000619/KRK - JST/2/19/7

§ 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  i kredytów

w tym:

§ 950 Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Wyszczególnienie

PRZYCHODY 

Umowa kredytowa nr 7000619/4256/2017

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



Rodzaj dotacji Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

921 92109 2480 Ustawa  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej 
450 000,00

921 92116 2480 Ustawa  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej 490 000,00

600 60004 2310 Usługa komunikacyjna - dofinansowanie usług MZK w Koninie
126 679,00

801 80104 2310 Dotacja na rzecz uczniów gminy Golina korzystających z niepublicznych 

przedszkoli położonych na terenie innych gmin
200 000,00

851 85111 6220 Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie na 

dofinansowanie zakupu sprzętu na blok operacyjny
10 000,00

851 85154 2710 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrona przed przemocą w 

rodzinie (Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie) zgodnie z Gminnym 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

4 626,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na realizację projektu Golina 

aktywnie działać w kulturze zaczyna               20 000,00

921 92109 2800 Dotacja celowa dla Domu Kultury w Golinie na obchody 660-lecia nadania 

praw miejskich Miastu Golina               
50 000,00

921 92116 2800 Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej  w Golinie na pokrycie kosztów  

związanych z organizacją spotkań kulturalnych w roku 2022
50 000,00

1 401 305,00

Rodzaj dotacji Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

podmiotowa 801 80104 2540 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Golinie 562 684,80

851 85154 2360 Dofinansowanie działalności bieżącej placówki wsparcia dziennego dla 

dzieci i młodzieży (Świetlicy Środowiskowej) zgodnie z Progr. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  - zad. zlecone do realizacji 

organizacjom, działającym w trybie określ. ustawą o dział. pożytku publ.

13 000,00

852 85230 2360 Niesienie pomocy żywnościowej art. 17 ust. 2 pkt. 2 ustawy o pomocy 

społecznej - zadanie zlecone do realizacji organizacjom działającym w 

trybie określonym ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 
8 000,00

921 92120 2720 Dotacja na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych dla podmiotów wyłonionych po rozpatrzeniu złożonych 

wniosków
50 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa dla organizacji prowadzącej działalność pożytku 

publicznego- Wielkopolskie Stowarzyszenie Odnowy Wsi  "Nasza 

Radolina" na realizację zadania -wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej  Gmina na kajakach 2022
5 000,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie miasta - ustawa z 

dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie - zadanie zlecone do realizacji 

organizacjom w trybie określonym ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
70 000,00

Razem 708 684,80

celowa

celowa

 Załącznik nr 5 do uchwały nr XLV/285/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 30 czerwca 2022 r. zmieniający załącznik nr 6 do uchwały 

budzetowej na 2022 rok 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowa

Razem

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany



1 2 3 4

1.
Szkoła Podstawowa im. J. Słowackiego                              

w Golinie 160 000,00 160 000,00

2.
Szkoła Podstawowa im. St. Wyspiańskiego                         

w Kawnicach 44 815,74 44 815,74

3.
Szkoła Podstawowa im. M. Skłodowskiej-Curie                    

w Przyjmie 12 500,00 12 500,00

4.
Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej                             

w Radolinie 1 306,52 1 306,52

5. Przedszkole "Baśniowy Dworek" w Golinie
150 000,00 150 000,00

Ogółem 368 622,26 368 622,26

Dochody Wydatki

 Załącznik nr 6 do uchwały  nr XLV/285/2022 Rady Miejskiej w Golinie z 30 czerwca 2022 r.                 

zmieniający załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2022 rok 

WyszczególnienieL.p.

 Rachunki dochodów jednostek oświatowych - plan na rok 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C27A70E-474D-43BC-A514-E01B0777E525. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

